



HÖGSKOLAN I GÄVLE

Bildpedagogik i förskola och skola – analoga och digitala tekniker 15 hp

Art education in preschool and school - analogical and digital technics 15 cr

Fastställd av Akademien för utbildning och ekonomi

Version	Beslutad den	Gäller fr.o.m.
	2020-02-18	VT2020

Fördjupning	G1N
Utbildningsnivå	Grundnivå
Kurskod	BPG004
Högskolepoäng	15 hp
Huvudområde	Bildpedagogik
Ämnesgrupp	Pedagogik
Utbildningsområde	Övriga områden 100.0 %

Mål	Efter avslutad kurs ska studenten kunna: Kunskap och förståelse: - Redogöra för och tillämpa teorier och metoder för att genomföra och samtala om bildpedagogisk verksamhet i förskola och skola Färdighet och förmåga: - tillämpa grundläggande analoga och digitala metoder för bildframställning - Analysera och diskutera såväl den egna som andras bildskapande läroprocesser - Planera, organisera och genomföra bildpedagogiska aktiviteter i förskola och skola - Använda och diskutera bilder som kommunikation och språk Värderingsförmåga och förhållningssätt - Värdera och kritiskt granska teoretiska perspektiv och praktiska förhållningssätt inom bildpedagogisk verksamhet
Kursens innehåll	Moment 0010: Gestaltande och teoretiska kunskapsprocesser I 7,5 hp I momentet ingår introduktion till det bildpedagogiska kunskapsfältet samt bildskapande i

olika material och tekniker. Studenten kommer enskilt och i grupp att pröva bilders visuella och språkliga uttrycksmöjligheter i tvådimensionellt och tredimensionellt gestaltande.

Moment 0020: Gestaltande och teoretiska kunskapsprocesser II 7,5 hp

I momentet diskuteras och granskas teoretiska perspektiv på bildframställning. Bilders kommunikativa möjligheter prövas och undersöks i analogt och digitalt gestaltande och sätts i relation till bildpedagogiska undervisningspraktiker i förskola och skola.

Undervisning	Föreläsningar, seminarier och praktiskt bildskapande arbete			
Förkunskaper	Grundläggande behörighet			
Examinationsform	Skriftliga, gestaltande och muntliga uppgifter			
Betyg	A, B, C, D, E, Fx, F			
Övriga föreskrifter	Kursen ges på heltid distans, där varje kurstillfälle är examinerande och kräver aktivt deltagande.			
Hållbar utveckling	Kursen har inslag av hållbar utveckling.			
Moment	0010	Gestaltande och teoretiska kunskapsprocesser 1	7,5 hp	Betyg: AF
	0020	Gestaltande och teoretiska kunskapsprocesser 2	7,5 hp	Betyg: AF